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Protokół nr BR.0002.6.2024 

I sesja IX kadencji w dniu 7 maja 2024 

 

Obrady rozpoczęto 7 maja 2024 o godz. 08:00, a zakończono o godz. 11:42 tego samego dnia. W 

posiedzeniu wzięło udział 20 członków. Obecni: Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr 

Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Artur 

Lepka, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, 

Sebastian Różycki, Arkadiusz Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela 

Wojewoda. W obradach brali udział także: Burmistrz Sulechowa wraz z zastępcami, skarbnik gminy, 

kierownicy wydziałów, dyrektorzy jednostek, sołtysi i mieszkańcy. 

 

1. Wręczenie zaświadczeń o wyborze radnego. 

Zaświadczenia wręczyła Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Pani Marta Iłczyk. 

 

2. Otwarcie sesji. 

Stwierdzono kworum. Obecnych było 20 na 21 nowo wybranych Radnych Rady Miejskiej w Sulechowie na 

kadencję 2024-2029. Obrady otworzyła i od tego momentu prowadziła radna Krystyna 

Jagodzińska-Kochaniak. 

 

3. Ślubowanie radnych. 

Zgodnie z treścią ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609). Art. 

23a. [Ślubowanie radnego]: 

1. Przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radni składają ślubowanie: "Wierny Konstytucji i prawu 

Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, 

mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców". 2. Ślubowanie odbywa się w ten sposób, że po 

odczytaniu roty wywołani kolejno radni powstają i wypowiadają słowo "ślubuję". Ślubowanie może być 

złożone z dodaniem zdania: "Tak mi dopomóż Bóg". 3. Radni nieobecni na pierwszej sesji rady gminy oraz 

radni, którzy uzyskali mandat w czasie trwania kadencji, składają ślubowanie na pierwszej sesji, na której 

są obecni. 

Radni złożyli ślubowanie w kolejności alfabetycznej. 

Radna Agnieszka Szeląg nie była obecna na sesji i nie złożyła ślubowania. W dalszej części obrad Pani 

Agnieszka nie była brana pod uwagę przy ustalaniu kworum 

 

4. Uchwalenie porządku obrad. 

Głosowano wniosek radnego Radosława Murkowskiego w sprawie: 

o zmianę porządku obrad poprzez dodanie punktu 8. Rozpatrzenie i głosowanie projektów uchwał: (druki 

nr 792, 793, 794, 795, 797).  

Wyniki głosowania 

Za: 20, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Za (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 

Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Artur Lepka, Piotr Miszkiewicz, Romuald 

Modrzyk, Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Sebastian Różycki, Arkadiusz Sowiński, 

Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
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Głosowano wniosek radnego Sebastiana Różyckiego w sprawie: 

zmianę porządku obrad poprzez dodanie w punkcie 8 podpunktu 7 - druk nr 796.  

Wyniki głosowania 

Za: 8, Przeciw: 12, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Za (8) Krystyna Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, 

Przemysław Pokład, Sebastian Różycki, Arkadiusz Sowiński, Karolina Szarłata 

Przeciw (12) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Artur Lepka, 

Romuald Modrzyk, Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela 

Wojewoda 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwalenie porządku obrad z wprowadzonymi zmianami.  

Wyniki głosowania 

Za: 20, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Za (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 

Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Artur Lepka, Piotr Miszkiewicz, Romuald 

Modrzyk, Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Sebastian Różycki, Arkadiusz Sowiński, 

Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 

 

5. Wybór przewodniczącego rady gminy. 

Głosowano w sprawie składu komisji skrutacyjnej do wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Sulechowie oraz I i II Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Sulechowie: Karolina Szarłata, Piotr Bodnar, 

Bernard Kamiński. 

Wyniki głosowania 

Za: 20, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Za (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 

Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Artur Lepka, Piotr Miszkiewicz, Romuald 

Modrzyk, Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Sebastian Różycki, Arkadiusz Sowiński, 

Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 

 

Głosowano w sprawie: zatwierdzenia sposobu głosowania.  

Wyniki głosowania 

Za: 20, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Za (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 

Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Artur Lepka, Piotr Miszkiewicz, Romuald 

Modrzyk, Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Sebastian Różycki, Arkadiusz Sowiński, 

Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 

Radni w głosowaniu tajnym wybrali na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sulechowie Radnego 

Radosława Murkowskiego. 
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Głosowano w sprawie: przyjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Sulechowie (druk nr 789). 

Wyniki głosowania 

Za: 20, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Za (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 

Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Artur Lepka, Piotr Miszkiewicz, Romuald 

Modrzyk, Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Sebastian Różycki, Arkadiusz Sowiński, 

Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 

Od tego momentu prowadzenie obrad przejął Przewodniczący Rady Miejskiej Radosław Murkowski. 

 

6. Wybór wiceprzewodniczącego (ych) rady gminy. 

Radni w głosowaniu tajnym wybrali na funkcję I Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radnego Miłosza Brodzikowskiego. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru I wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Sulechowie 

(druk nr 790). 

Wyniki głosowania 

Za: 20, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Za (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 

Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Artur Lepka, Piotr Miszkiewicz, Romuald 

Modrzyk, Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Sebastian Różycki, Arkadiusz Sowiński, 

Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 

 

Radni w głosowaniu tajnym wybrali na funkcję II Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radną Izabelę Wojewodę. 

 

Głosowano w sprawie: przyjęcia uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru II Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej w Sulechowie (druk nr 791).  

Wyniki głosowania 

Za: 20, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Za (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 

Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Artur Lepka, Piotr Miszkiewicz, Romuald 

Modrzyk, Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Sebastian Różycki, Arkadiusz Sowiński, 

Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 

 

7. Ślubowanie wybranego burmistrza. 

Zgodnie z zapisem ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Art. 29a. [Ślubowanie wójta] 

objęcie obowiązków przez wójta następuje z chwilą złożenia wobec rady gminy ślubowania o następującej 

treści: 
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"Obejmując urząd wójta (burmistrza, prezydenta) gminy (miasta), uroczyście ślubuję, że dochowam 

wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców gminy (miasta)." Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: "Tak mi dopomóż Bóg.". 

Burmistrz Sulechowa złożył ślubowanie zgodnie z powyższym zapisem ustawy. 

 

8. Rozpatrzenie i głosowanie projektów uchwał: 

1. (druk nr 792) w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulechowie 

Głosowano w sprawie: kandydatury radnego Sebastiana Różyckiego na funkcję przewodniczącego komisji. 

Wyniki głosowania 

Za: 20, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Za (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 

Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Artur Lepka, Piotr Miszkiewicz, Romuald 

Modrzyk, Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Sebastian Różycki, Arkadiusz Sowiński, 

Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 

 

Głosowano w sprawie: liczby członków komisji: 4.  

Wyniki głosowania 

Za: 20, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Za (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 

Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Artur Lepka, Piotr Miszkiewicz, Romuald 

Modrzyk, Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Sebastian Różycki, Arkadiusz Sowiński, 

Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 

 

Głosowano w sprawie: powołania członków komisji: 1. Bernard Kamiński 2. Piotr Czuba 3. Jacek Światły 4. 

Romuald Modrzyk.  

Wyniki głosowania 

Za: 20, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Za (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 

Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Artur Lepka, Piotr Miszkiewicz, Romuald 

Modrzyk, Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Sebastian Różycki, Arkadiusz Sowiński, 

Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 

 

Głosowano w sprawie: (druk nr 792) w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulechowie 

wraz z przyjętym składem.  

Wyniki głosowania 

Za: 20, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Za (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 

Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Artur Lepka, Piotr Miszkiewicz, Romuald 

Modrzyk, Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Sebastian Różycki, Arkadiusz Sowiński, 

Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
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2. (druk nr 793) w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Sulechowie 

Głosowano w sprawie: przyjęcia kandydatury radnego Arkadiusza Sowińskiego na funkcję 

przewodniczącego komisji. 

Wyniki głosowania 

Za: 20, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Za (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 

Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Artur Lepka, Piotr Miszkiewicz, Romuald 

Modrzyk, Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Sebastian Różycki, Arkadiusz Sowiński, 

Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 

 

Głosowano w sprawie: powołania członków komisji: 1. Ewa Gromiec 2. Piotr Czuba 3. Roman Wilczyński 4. 

Piotr Miszkiewicz.  

Wyniki głosowania 

Za: 20, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Za (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 

Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Artur Lepka, Piotr Miszkiewicz, Romuald 

Modrzyk, Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Sebastian Różycki, Arkadiusz Sowiński, 

Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 

 

Głosowano w sprawie: (druk nr 793) w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

w Sulechowie wraz z przyjętym składem. 

Wyniki głosowania 

Za: 20, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Za (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 

Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Artur Lepka, Piotr Miszkiewicz, Romuald 

Modrzyk, Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Sebastian Różycki, Arkadiusz Sowiński, 

Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 

 

3. (druk nr 794) w sprawie powołania Komisji Budżetu i Gospodarki Rady Miejskiej w Sulechowie 

Głosowano w sprawie: przyjęcia kandydatury na funkcję przewodniczącego komisji: radny Artur Lepka. 

Wyniki głosowania 

Za: 19, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Za (19) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 

Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Artur Lepka, Piotr Miszkiewicz, Romuald 

Modrzyk, Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Sebastian Różycki, Arkadiusz Sowiński, 

Karolina Szarłata, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 

Wstrzymał się (1) Jacek Światły 
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Głosowano w sprawie: składu komisji: 1. Radosław Murkowski 2. Artur Cukrowski 3. Piotr Bodnar 4. Michał 

Pilarz 5. Krystyna Jagodzińska-Kochaniak 6. Bernard Kamiński 7. Sebastian Różycki 8. Jacek Światły 9. 

Karolina Szarłata. 

Wyniki głosowania 

Za: 20, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Za (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 

Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Artur Lepka, Piotr Miszkiewicz, Romuald 

Modrzyk, Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Sebastian Różycki, Arkadiusz Sowiński, 

Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 

 

Głosowano w sprawie: (druk nr 794) w sprawie powołania Komisji Budżetu i Gospodarki Rady Miejskiej w 

Sulechowie wraz z przyjętym składem. 

Wyniki głosowania 

Za: 20, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Za (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 

Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Artur Lepka, Piotr Miszkiewicz, Romuald 

Modrzyk, Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Sebastian Różycki, Arkadiusz Sowiński, 

Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 

 

4. (druk nr 795) w sprawie powołania Komisji Przestrzegania Prawa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w 

Sulechowie 

Głosowano w sprawie: zatwierdzenia kandydatury przewodniczącego.  

Wyniki głosowania 

Przemysław Pokład: 16, Piotr Miszkiewicz: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Przemysław Pokład (16) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, 

Wiesław Kołakowski, Artur Lepka, Romuald Modrzyk, Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław 

Pokład, Arkadiusz Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 

Piotr Miszkiewicz (4) Krystyna Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Piotr Miszkiewicz, Sebastian 

Różycki 

 

Głosowano w sprawie: powołania członków komisji: 1. Jacek Światły 2. Arkadiusz Sowiński 3. Izabela 

Wojewoda 4. Romuald Modrzyk 5. Piotr Czuba 6. Wiesław Kołakowski 7. Piotr Miszkiewicz.  

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 

Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Artur Lepka, Piotr Miszkiewicz, Romuald 

Modrzyk, Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Sebastian Różycki, Arkadiusz Sowiński, 

Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
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Głosowano w sprawie: (druk nr 795) w sprawie powołania Komisji Przestrzegania Prawa i Ochrony 

Środowiska Rady Miejskiej w Sulechowie wraz z przyjętym składem.  

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 

Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Artur Lepka, Piotr Miszkiewicz, Romuald 

Modrzyk, Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Sebastian Różycki, Arkadiusz Sowiński, 

Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 

 

5. (druk nr 797) w sprawie powołania Komisji Do Spraw Wsi Rady Miejskiej w Sulechowie 

Głosowano w sprawie: przyjęcia kandydatury na funkcję przewodniczącego Komisji radny Piotr Bodnar. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 

Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Artur Lepka, Piotr Miszkiewicz, Romuald 

Modrzyk, Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Sebastian Różycki, Arkadiusz Sowiński, 

Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 

 

Głosowano w sprawie: powołania członków komisji: 1. Michał Pilarz 2. Artur Lepka 3. Artur Cukrowski 4. 

Radosław Murkowski 5. Roman Wilczyński 6. Przemysław Pokład 7. Krystyna Jagodzińska-Kochaniak. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 

Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Artur Lepka, Piotr Miszkiewicz, Romuald 

Modrzyk, Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Sebastian Różycki, Arkadiusz Sowiński, 

Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 

 

Głosowano w sprawie: (druk nr 797) w sprawie powołania Komisji Do Spraw Wsi Rady Miejskiej w 

Sulechowie wraz z przyjętym składem. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 

Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Artur Lepka, Piotr Miszkiewicz, Romuald 

Modrzyk, Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Sebastian Różycki, Arkadiusz Sowiński, 

Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 

 

9. Sprawy różne. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Sebastian Różycki 
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Protokół nr BR.0002.6.2024 / I sesja IX kadencji w dniu 7 maja 2024 

10. Zakończenie obrad I sesji rady gminy. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie Radosław Murkowski stwierdził wykonanie wszystkich 

punktów porządku obrad po czym wygłosił formułę: „zamykam obrady I sesji IX kadencji Rady Miejskiej w 

Sulechowie w dniu 7 maja 2024 r.” 

Stenogram dyskusji stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

 
Radosław Murkowski 


